
                                                     Uchwała Nr XIX/191/09 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 5 marca 2009 r.   

 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu p.n. „Aktywność drogą do sukcesu ” realizowanego 

przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brusach  w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2, ust.3 pkt 2, art. 

202 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 

późn. zm.) 

 

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić projekt systemowy p.n. „Aktywność drogą do sukcesu” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 – 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 – Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

 

 

§ 2 

Projekt realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 2013 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Brus 

 

 

  § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

        Robert Skórczewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              


